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Yüksek Kalite,
İnovasyon ve
Güvenle Geleceği 
Şekillendiriyoruz

INNOVERA, sektördeki 25 yıllık deneyimiyle, müşteri odaklı yaklaşımı, 
yenilikçi çözümleri ve üstün kalite anlayışı ile sektördeki liderliğini 
pekiştirmiştir. Yurt içi ve yurt dışındaki birçok prestijli projede yer alan 
firmamız, sağlam temeller üzerine inşa ettiği güçlü altyapısı ve ileri 
teknolojiye sahip üretim tesisleri ile her geçen gün daha büyük 
başarılara imza atmaktadır. Firmamız, kaliteli ürünleri, mükemmel 
işçiliği ve müşteri memnuniyetine verdiği önemin yanı sıra, her projeye 
özel çözüm üretme yeteneğiyle sektördeki güvenilirliğini her geçen gün 
arttırmaktadır.



PVC Sistemleri:
İleri Teknoloji,
Üstün Performans
ve Nitelikli İşçilik

INNOVERA, VEKA markasıyla PVC sistemleri alanında dünya çapında 
bir liderle işbirliği yaparak, sektördeki en kaliteli çözümleri sunmaktadır. 
VEKA, dünyanın yedi yıldızlı profilini üreten tek markadır ve bu profiller, 
yüksek izolasyon özellikleri, dayanıklılığı ve çevre dostu yapısıyla öne 
çıkar. Yüksek enerji verimliliği, estetik tasarımlar ve uzun ömürlü 
yapılarıyla, VEKA profilleri, her türlü ihtiyaca uygun çözümler üretmek 
için idealdir.

Yerli pazarda ise INNOTECH markalı profil sistemlerimizle geniş bir 
ürün yelpazesi sunuyoruz. INNOTECH, kalite ve estetiği bir araya 
getirerek yerel pazarda yüksek performans ve uzun ömürlü çözümler 
sağlamaktadır. Her iki marka da farklı renk seçenekleri, yüksek 
güvenlikli donanımlar ve modern tasarımlarıyla yaşam alanlarınıza şıklık 
ve konfor kazandırır.



Aksesuarlar ve
Camlar:
Fonksiyonellik,
Güvenilirlik ve
Estetik

INNOVERA, PVC ve alüminyum sistemlerinde sadece kaliteli profiller 
değil, aynı zamanda sektördeki en güvenilir aksesuar markalarıyla 
yaptığı işbirlikleri ile de ön plana çıkmaktadır. Aksesuarlar, bir pencere 
ya da kapının performansını doğrudan etkileyen unsurlar olup, estetik, 
güvenlik ve fonksiyonellik açısından önemli bir rol oynar.

• Fonksiyonel Aksesuarlar: Kapı ve pencere sistemlerinde kullanılan 
menteşe, kilit, sürme sistemleri, ispanyolet ve diğer mekanizmalar, 
ürünün işlevselliğini belirler. İyi seçilmiş aksesuarlar, pencere veya 
kapının güvenliğini artırırken, açılma ve kapanma kolaylığını da sağlar. 
Bu sayede, kullanım ömrü uzar ve bakım ihtiyacı azalır.
• Güvenlik: Kapı ve pencere sistemlerinde güvenlik, özellikle zorlayıcı 
dış etkilere karşı direnç gösterme ve iç mekanları koruma açısından 
kritik bir öneme sahiptir. Kullanılan aksesuarlar, bu güvenlik 
gereksinimlerini karşılayacak şekilde tasarlanmıştır. INNOVERA'nın 
aksesuarları, sektördeki lider markalarla işbirliği içinde seçilmekte ve 
her bir parça, dayanıklılık, güvenlik ve performans açısından sıkı 
testlerden geçmektedir.
• Estetik ve Tasarım: Aksesuarlar sadece işlevsel değil, estetik açıdan 
da önemli unsurlar olarak karşımıza çıkmaktadır. Şık tasarımlı menteşe 
ve kilitleme sistemleri, kapı ve pencerenizin görsel bütünlüğünü 
bozmadan uzun ömürlü ve dayanıklı çözümler sunar.



Camlar: 
Isı Yalıtımı,
Güvenlik ve
Estetik

Camlar, kapı ve pencere sistemlerinin en önemli unsurlarından biridir ve 
hem estetik hem de işlevsel olarak büyük bir role sahiptir. INNOVERA, 
camların güvenlik, yalıtım ve estetik işlevlerini göz önünde 
bulundurarak, sektördeki en kaliteli ve sertifikalı camları kullanmaktadır.

• Isı Yalıtımı: Enerji verimliliği günümüzde her zamankinden daha 
önemli hale gelmiştir. INNOVERA, yüksek ısı yalıtımı sağlayan camlar 
kullanarak, binaların enerji verimliliğini artırmaktadır. Triplex camlar ve 
Low-E camlar gibi cam türleri, iç mekan sıcaklıklarını dengeleyerek 
enerji tasarrufu sağlar.
• Ses Yalıtımı: Özellikle şehir merkezlerinde gürültü kirliliği önemli bir 
sorun olabilir. INNOVERA, ses yalıtımını artıran cam seçenekleriyle 
dışarıdaki gürültüyü içeri almaz, iç mekanlarda huzurlu bir ortam yaratır.
• UV Işınlarına Dayanıklılık: UV ışınları, mobilyaların ve iç mekanların 
zamanla solmasına neden olabilir. INNOVERA, UV ışınlarına karşı 
dayanıklı camlar kullanarak iç mekanların ömrünü uzatır ve kullanıcıların 
daha uzun süreli estetik çözümler elde etmelerini sağlar.
• Güvenlik ve Estetik: Camlar, aynı zamanda güvenliği artıran unsurlar 
olup, kırılmaya karşı dayanıklı lamine cam ve güvenlik camları gibi 
seçeneklerle, iç mekanları hırsızlık ve dış etkenlere karşı korur. Estetik 
açıdan da zarif tasarımlar, modern ve geleneksel mimariye mükemmel 
uyum sağlar.

INNOVERA tarafından kullanılan tüm camlar, TSE standartlarına ve 
garanti koşullarına uygun olarak sertifikalandırılmış ürünlerdir. Yüksek 
güvenlik ve performans kriterlerini karşılayan bu camlar, çevresel 
etkilere karşı dayanıklı yapısıyla uzun ömürlü kullanım sunar. Ayrıca, 
farklı renk ve yüzey seçenekleriyle estetik beklentileri karşılayarak, 
mimari projelere hem fonksiyonel hem de görsel açıdan değer 
katmaktadır.



Alüminyum
Sistemleri:
Yenilikçi Tasarımlar
ve Yüksek
Performans  

Alüminyum sektöründe de INNOVERA, Albert Genau markasıyla 
kaliteli ve estetik çözümler sunmaktadır. Albert Genau alüminyum 
sistemleri, cam balkon sistemleri, bioklimatik pergola, kış bahçesi 
sistemleri ve sürme sistemleri gibi alanlarda sektördeki en kaliteli 
çözümleri sunar. Albert Genau, modern tasarımlar ve üstün 
performans özellikleriyle öne çıkarken, aynı zamanda çevre dostu 
teknolojileri ile sürdürülebilir projelere katkı sağlar.

Alüminyum sistemlerimiz, mimari estetiği ön planda tutarken, 
dayanıklılık ve uzun ömürlü kullanım avantajlarıyla da yapılarınıza değer 
katmaktadır. Özellikle bioklimatik pergola çözümlerimiz, dış 
mekânlarda konforlu ve kontrollü yaşam alanları sunarken; kış bahçesi 
sistemlerimiz, yılın soğuk dönemlerinde dahi ferah, aydınlık ve kullanışlı 
alanlar oluşturmaktadır. Geniş açıklıklar için ideal olan sürme 
sistemlerimiz ise, modern tasarımı ve pratik kullanımıyla işlevselliği 
estetikle buluşturmaktadır.



Kaliteli İşçilik,
Üstün Performans

INNOVERA, üretimin her aşamasında yüksek kaliteli işçilik anlayışını 
benimseyerek sektörde fark yaratmaktadır. Ürünlerimiz, detaylara 
gösterilen özen ve titiz üretim süreci sayesinde estetik ve işlevselliği bir 
arada sunar. Yüksek teknolojiye sahip makina parkurumuz, işçilikte 
standartların üzerinde bir hassasiyet ve tutarlılık sağlayarak her ürünün 
uzun ömürlü, güvenilir ve mükemmel kalitede olmasını mümkün kılar.

INNOVERA Ekibinin
Teknik Uzmanlığı

INNOVERA ekibi, sektördeki en iyi mühendislik ve tasarım bilgisine 
sahip profesyonellerden oluşmaktadır. Her bir üyemiz, mühendislik 
bilgisi, yenilikçi tasarım anlayışı ve inşaat sektöründeki geniş deneyimi 
ile projelere özgü teknik çözümler üretmektedir. Bu teknik bilgi ve 
deneyim, INNOVERA’nın kalite standartlarını her zaman yüksek 
tutarak, her projede en iyi sonucu almasını sağlar. Ekibimiz, 
müşterilerinin gereksinimlerini doğru analiz ederek, projelere özel 
çözümler geliştirir ve her aşamada mükemmeliyetçi bir yaklaşım 

Yurt İçi ve
Yurt Dışında
Etkin Projeler

INNOVERA, sadece Türkiye’de değil, aynı zamanda yurt dışında da 
birçok prestijli projeye imza atmaktadır. Uluslararası pazarlarda aktif 
pazarlama faaliyetleri yürütmekte ve global projelerde yer almak adına 
sürekli stratejik adımlar atmaktadır. Yurt dışında, hem VEKA hem de 
INNOTECH markalarıyla yüksek kaliteli ürünlerini geniş bir müşteri 
kitlesine sunarak, sektördeki güçlü konumunu pekiştirmektedir. 
INNOVERA, yurtdışındaki projelerde edindiği deneyimleri ve sektörel 
bilgisini, global pazarlarda başarıyla uygulamaktadır.



Sektördeki
Liderliğimizi
Güçlendiriyoruz

INNOVERA, her geçen yıl gelişen makina parkuru, güçlü altyapısı, 
müşteri odaklı yaklaşımı ve yüksek kaliteli üretim süreçleriyle, 
sektördeki liderliğini pekiştirmeye devam etmektedir. PVC ve 
alüminyum sistemlerinde sunduğumuz inovatif çözümler, estetik 
tasarımlar ve sağlam yapılar, projelere değer katarken, enerji verimliliği 
sağlayarak çevreye duyarlı projeler üretmemize olanak tanımaktadır.

Amacımız, sektördeki güçlü alt yapımız ve ileri mühendislik 
çözümlerimizle, kaliteli kapı ve pencere sistemleri için sadece projelere 
özgü anlık satışlar değil, aynı zamanda sürekli tercih edilen bir marka 
yaratmaktır. Her projeye özel mühendislik çözümleri sunarak, yaşam 
alanlarına değer katıyor ve her zaman müşteri memnuniyetini ön planda 
tutuyoruz.

INNOVERA, kaliteyi, inovasyonu ve güvenilirliği bir arada sunarak, 
sektördeki liderliğini sürdürmekte ve geleceği şekillendirmektedir. 
Mükemmeliyet ve sürdürülebilirlik anlayışıyla, inşaat sektöründeki en 
prestijli projelere imza atmaya devam edeceğiz.
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